ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICIPIO DE MAREMA

CNPJ:

RUA VIDAL RAMOS, 357

C.E.P.:

78.509.072/0001-56

89860-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

-

Marema - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  1/2021 - PR

6/2021

6/2021

20/01/2021

Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito Municipal,  Mauri Dal Bello, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,

especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações

posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

APOLLO ASSESSORIA CONSULTORIA E GESTAO EM TECNOLOG     (3957)

1

Assessoria e consultoria para àrea de Recursos Humanos e falha

de pagamento: Geração do cálculo da folha, confêrencia de cálculo

de férias e rescições, fechamento dos cálculos, acompanhamento

dos dados de folha no portal de transparência, geração da SEFIP,

geração do e-Sfinge. Montagem de fluxos de trabalho para o setor;

Assessoria e consultoria para o e-Social: Levantamento dos dados

da entidade, montagem do projeto de implantação, execução da

implantação abrangendo todas as tabelas do loyout do e-Social.

Envio dos dados e acompanhamento dos retornos, correção de

erros de lançamento e qualificação cadastral, os serviços deverão

ser prestados de forma presencial com atendimento in loco,

conforme a necessidade da Administração, em um total de 16

horas mensais, e a distância devendo efetuar suporte técnico aos

sistemas informatizados por meio de acesso remoto, telefone,

e-mails e outros  conforme a necessidade  da administração, em

horário de expediente da Prefeitura Municipal.

MÊS 12,00  0,0000 2.500,00    30.000,00

Total do Fornecedor: 30.000,00

Total Geral: 30.000,00

a )  Processo Nr.:

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação:

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

6/2021

1/2021-PR

PREGÃO PRESENCIAL

08/02/2021

Serviço de assessoria e consultoria para area de recursos humanos

 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item

Marema,   8   de  Fevereiro   de   2021.

----------------------------------------------------------------------

Mauri Dal Bello

Prefeito Municipal